
ZARZĄDZENIE NR ADM/227/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej celem przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Starogard Gdański - inspektor lub podinspektor ds. inwestycji. 

§ 2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy – Tomasz Rogalski – przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej, 

2) Naczelnik Wydziału Inwestycyjno-Technicznego – Tomasz Sabiniarz- członek Komisji, 

3) Inspektor ds. administracyjnych – Krzysztof Bukrej – członek Komisji, 

4) Inspektor ds. kadr  – Marta Rajmus – członek Komisji, będąca jednocześnie sekretarzem Komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

  

 

Wójt  

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 


